
Ders Öğretim Üyesi Sınav Tarih Sınav Saati Sınav Salonu

Kalite Yönetiminin Temelleri Doç. Dr. Zeynep ERGEN IŞIKLAR 04.01.2025 10:00-11:00 AMFİ 1

Stratejik Yönetim Doç. Dr. Abdullah YILMAZ 04.01.2025 11:15-12:15 AMFİ 1

Yönetim Muhasebesi Prof. Dr. Yunus CERAN 04.01.2025 13:00-14:00 AMFİ 1

İşletme Bilimi Doç. Dr. Burcu DOĞANALP 05.01.2025 10:00-11:00 AMFİ 1

Modern Pazarlama Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Emel CELEP 05.01.2025 11:15-12:15 AMFİ 1

Bilimsel Araştırma Teknikleri Prof. Dr. Osman ÇEVİK 05.01.2025 13:00-14:00 AMFİ 1

Örgütlerde Davranış Dr. Öğr. Üyesi Serap KALFAOĞLU 04.01.2025 10:00-11:00 AMFİ 2

Finansal Yönetim Doç. Dr. İ. Erem ŞAHİN 04.01.2025 11:15-12:15 AMFİ 2

Muhasebe Standartları Prof. Dr. Ali ALAGÖZ 04.01.2025 13:00-14:00 AMFİ 2

Yönetim ve Organizasyon Prof. Dr. Adem ÖĞÜT 05.01.2025 10:00-11:00 AMFİ 2

Finansal Muhasebe Uygulamaları Prof. Dr. Mustafa AY 05.01.2025 11:15-12:15 AMFİ 2

Çağdaş Yönetim Modelleri Doç. Dr. Ali AKGÜN 05.01.2025 13:00-14:00 AMFİ 2

Ders Öğretim Üyesi Sınav Tarih Sınav Saati Sınav Salonu

Kalite Yönetiminin Temelleri Doç. Dr. Zeynep ERGEN IŞIKLAR 18.01.2025 10:00-11:00 AMFİ 1

Stratejik Yönetim Doç. Dr. Abdullah YILMAZ 18.01.2025 11:15-12:15 AMFİ 1

Yönetim Muhasebesi Prof. Dr. Yunus CERAN 18.01.2025 13:00-14:00 AMFİ 1

İşletme Bilimi Doç. Dr. Burcu DOĞANALP 19.01.2025 10:00-11:00 AMFİ 1

Modern Pazarlama Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Emel CELEP 19.01.2025 11:15-12:15 AMFİ 1

Bilimsel Araştırma Teknikleri Prof. Dr. Osman ÇEVİK 19.01.2025 13:00-14:00 AMFİ 1

Örgütlerde Davranış Dr. Öğr. Üyesi Serap KALFAOĞLU 18.01.2025 10:00-11:00 AMFİ 2

Finansal Yönetim Doç. Dr. İ. Erem ŞAHİN 18.01.2025 11:15-12:15 AMFİ 2

Muhasebe Standartları Prof. Dr. Ali ALAGÖZ 18.01.2025 13:00-14:00 AMFİ 2

Yönetim ve Organizasyon Prof. Dr. Adem ÖĞÜT 19.01.2025 10:00-11:00 AMFİ 2

Finansal Muhasebe Uygulamaları Prof. Dr. Mustafa AY 19.01.2025 11:15-12:15 AMFİ 2

Çağdaş Yönetim Modelleri Doç. Dr. Ali AKGÜN 19.01.2025 13:00-14:00 AMFİ 2

1. GRUP

2. GRUP

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

UZAKTAN EĞİTİM İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS FİNAL SINAV PROGRAMI

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

UZAKTAN EĞİTİM İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

1. GRUP

2. GRUP



Kalite Yönetiminin Temelleri Doç. Dr. Emel GELMEZ 04.01.2025 14:15-15:15 AMFİ 1

Yönetim Muhasebesi Prof. Dr. Ali ALAGÖZ 04.01.2025 15:30-16:30 AMFİ 1

Stratejik Yönetim Doç. Dr. Mehtap ÖZTÜRK 04.01.2025 16:45-17:45 AMFİ 1

İşletme Bilimi Prof. Dr. Rıfat İRAZ 05.01.2025 14:15-15:15 AMFİ 1

Pazarlama Yönetimi Doç. Dr. Esen ŞAHİN 05.01.2025 15:30-16:30 AMFİ 1

Bilimsel Araştırma Teknikleri Prof. Dr. Vural ÇAĞLIYAN 05.01.2025 16:45-17:45 AMFİ 1

Kalite Yönetiminin Temelleri Doç. Dr. Emel GELMEZ 18.01.2025 14:15-15:15 AMFİ 1

Yönetim Muhasebesi Prof. Dr. Ali ALAGÖZ 18.01.2025 15:30-16:30 AMFİ 1

Stratejik Yönetim Doç. Dr. Mehtap ÖZTÜRK 18.01.2025 16:45-17:45 AMFİ 1

İşletme Bilimi Prof. Dr. Rıfat İRAZ 19.01.2025 14:15-15:15 AMFİ 1

Pazarlama Yönetimi Doç. Dr. Esen ŞAHİN 19.01.2025 15:30-16:30 AMFİ 1

Bilimsel Araştırma Teknikleri Prof. Dr. Vural ÇAĞLIYAN 19.01.2025 16:45-17:45 AMFİ 1

2024-2025 GÜZ YARIYILINDA EK SINAV HAKKI TANINAN DERSLER VE FİNAL 

SINAVLARI PROGRAMI

2024-2025 GÜZ YARIYILINDA EK SINAV HAKKI TANINAN DERSLER VE 

BÜTÜNLEME SINAVLARI PROGRAMI


